2

[image: neftejugansky_rayon_coa]

Сельское поселение Куть-Ях
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.08.2018
	№
	162

п. Куть-Ях

Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией сельского поселения Куть -Ях,
требующих межведомственного взаимодействия

В целях исполнения плана мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по переходу на межведомственное взаимодействие
при предоставлении государственных и муниципальных услуг, утвержденного
распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 05.08.2011 № 417-рп, распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 26.10.2011 № 702-рг «Об утверждении перечня государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, требующих межведомственного
взаимодействия» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией сельского поселения Куть -Ях, требующих межведомственного
взаимодействия согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  сельского поселения Куть –Ях.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения З.Х.Бунину.

Глава поселения                                                                     А.А. Колпащиков

	Приложение  к
постановлению администрации
сельского поселения Куть –Ях
[bookmark: _GoBack]от 06.08.2018  № 162

[bookmark: Par42]
ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
сельского поселения Куть -Ях, требующих межведомственного взаимодействия

	№
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Куть -Ях коммерческого использования

	2.
	Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда сельского поселения Куть -Ях по договорам найма

	3.
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории сельского поселения Куть -Ях

	4.
	Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса в границах территории сельского поселения Куть -Ях

	5.
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

image1.png